I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2017 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse 3 MSC Manching 0,985 Km
Pflichttraining [Q] 15.07.2017 11:15 .
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:18:11
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
11 1:27.820 +6.771 11:34:59.516 7 1:25.158 +0.823 11:31:18.000
(136) Luca Harms 12 1:21.844 +0.795 11:36:21.360 8 1:25.527 +1.192 11:32:43.527
1 1:17.266 +1.092 11:20:41.252 13 1:22.562 +1.513 11:37:43.922 9 1:25.552 +1.217 11:34:09.079
2 1:16.820 +0.646 11:21:58.072 14 1:53.600 +32.551 11:39:37.522 10 1:24.648 +0.313 11:35:33.727
3 1:36.181 +20.007 11:23:34.253 11 1:33.000 +8.665 11:37:06.727
4 1:25.860 +9.686  11:25:00.113 (29) Max Gissibl 12 1:24.335 11:38:31.062
5 1:31.161 +14.987 11:26:31.274 1 1:25.663 +3.730 11:21:09.890
6 1:16.174 11:27:47.448 2 1:24.074 +2.141 11:22:33.964 (189) Max Mielke
7 2:46.960 +1:30.786 11:30:34.408 3 1:21.933 11:23:55.897 1 1:26.425 +1.925 11:21:29.053
4 1:23.648 +1.715 11:25:19.545 2 1:25.479 +0.979 11:22:54.532
(176) Maximilian Metzger 5 1:23.104 +1.171  11:26:42.649 3 1:25.055 +0.555  11:24:19.587
1 1:20.142 +2.702 11:20:44.886 6 1:52.514 +30.581 11:28:35.163 4 1:26.537 +2.037 11:25:46.124
1:19.507 +2.067 11:22:04.393 7 1:23.597 +1.664 11:29:58.760 5 1:27.120 +2.620 11:27:13.244
3 1:19.193 +1.753  11:23:23.586 8 1:26.290 +4.357  11:31:25.050 6 1:25.422 +0.922  11:28:38.666
4 1:21.825 +4.385 11:24:45.411 9 1:28.646 +6.713 11:32:53.696 7 3:20.560  +1:56.060 11:31:59.226
5 1:18.626 +1.186 11:26:04.037 10 1:27.541 +5.608 11:34:21.237 8 1:24.500 11:33:23.726
6 1:18.853 +1.413 11:27:22.890 1 1:24.344 +2.411 11:35:45.581 9 1:25.369 +0.869 11:34:49.095
7 1:17.440 11:28:40.330 12 1:21.960 +0.027 11:37:07.541 10 1:26.576 +2.076 11:36:15.671
8 2:43.504 +1:26.064 11:31:23.834 13 1:23.783 +1.850 11:38:31.324 11 4:16.566 +2:52.066 11:40:32.237
9 1:30.372 +12.932 11:32:54.206
10 1:27.388 +9.948 11:34:21.594 (555) Lukas Baumann (33) Timo Langenmeir
11 1:28.227 +10.787 11:35:49.821 1 1:23.718 +1.420 11:21:00.670 1 1:30.647 +5.638 11:21:37.681
12 3:31.748 +2:14.308 11:39:21.569 2 1:24.946 +2.648 11:22:25.616 2 1:27.749 +2.740 11:23:05.430
3 1:23.057 +0.759 11:23:48.673 3 1:26.359 +1.350 11:24:31.789
(816) Emil-Manuel Buccioni 4 1:23.726 +1.428 11:25:12.399 4 1:25.009 11:25:56.798
1 1:23.362 +3.897 11:21:01.133 5 2:50.298 +1:28.000 11:28:02.697 5 1:29.228 +4.219 11:27:26.026
2 1:22.835 +3.370  11:22:23.968 6 1:23.008 +0.710  11:29:25.705 6 1:27.113 +2.104  11:28:53.139
3 1:21.217 +1.752 11:23:45.185 7 1:23.556 +1.258 11:30:49.261 7 1:32.154 +7.145 11:30:25.293
4 1:20.897 +1.432 11:25:06.082 8 1:24.502 +2.204 11:32:13.763 8 1:26.002 +0.993 11:31:51.295
5 1:25.816 +6.351 11:26:31.898 9 1:22.697 +0.399 11:33:36.460 9 1:26.489 +1.480 11:33:17.784
6 1:20.046 +0.581 11:27:51.944 10 1:22.298 11:34:58.758 10 1:25.164 +0.155 11:34:42.948
7 1:21.039 +1.574 11:29:12.983 11 2:37.702 +1:15.404 11:37:36.460 11 1:25.268 +0.259 11:36:08.216
8 1:21.072 +1.607 11:30:34.055 12 1:27.459 +2.450 11:37:35.675
9 1:20.036 +0.571 11:31:54.091 (13) Tim Zwaka 13 1:29.990 +4.981 11:39:05.665
10 1:50.570 +31.105 11:33:44.661 1 1:25.430 +2.935 11:20:51.126
1 1:20.736 +1.271 11:35:05.397 2 1:24.799 +2.304 11:22:15.925 (118) Jannik Burgstaller
1 1:10.465 11:36:24.862 3 1:25.175 +2.680 11:23:41.100 1 1:28.306 +3.065 11:21:07.562
13 1:20.248 +0.783 11:37:45.110 4 1:22.495 11:25:03.595 2 1:26.099 +0.858 11:22:33.661
14 1:35.201 +15.736 11:39:20.311 5 1:52.275 +29.780 11:26:55.870 3 1:27.726 +2.485 11:24:01.387
6 1:26.289 +3.794 11:28:22.159 4 1:26.107 +0.866 11:25:27.494
(69) Leonie Miiller 7 1:24.711 +2.216 11:29:46.870 5 1:27.818 +2.577 11:26:55.312
1 1:24.964 +4.104 11:21:12.617 8 1:28.089 +5.594 11:31:14.959 6 1:32.762 +7.521 11:28:28.074
2 1:24.465 +3.605  11:22:37.082 9 1:23.428 +0.933  11:32:38.387 7 1:30.069 +4.828  11:29:58.143
3 1:20.860 11:23:57.942 10 1:28.861 +6.366 11:34:07.248 8 1:31.372 +6.131 11:31:29.515
4 1:22.295 +1.435 11:25:20.237 11 1:23.892 +1.397 11:35:31.140 9 3:00.207 +1:34.966 11:34:29.722
5 1:22.772 +1.912 11:26:43.009 12 1:31.522 +9.027 11:37:02.662 10 1:25.241 11:35:54.963
6 1:25.057 +4.197 11:28:08.066 13 1:22.734 +0.239 11:38:25.396 11 1:25.797 +0.556 11:37:20.760
7 2:55.774  +1:34.914 11:31:03.840 12 1:27.614 +2.373 11:38:48.374
8 1:23.232 +2.372 11:32:27.072 (113) Alen Blagajcevic
9 1:22.807 +1.947 11:33:49.879 1 1:30.243 +6.999 11:22:27.359 (25) Max Poller
10 1:22.706 +1.846 11:35:12.585 2 1:23.947 +0.703 11:23:51.306 1 1:31.055 +5.324 11:21:23.960
1 1:23.106 +2.246 11:36:35.691 3 1:24.403 +1.159 11:25:15.709 2 1:33.217 +7.486 11:22:57.177
12 1:23.698 +2.838 11:37:59.389 4 1:24.764 +1.520 11:26:40.473 3 1:28.059 +2.328 11:24:25.236
13 1:23.145 +2.285 11:39:22.534 5 1:26.604 +3.360 11:28:07.077 4 1:26.272 +0.541 11:25:51.508
6 1:24.315 +1.071 11:29:31.392 5 1:27.182 +1.451 11:27:18.690
(511) Florian Helmbrecht 7 1:26.564 +3.320 11:30:57.956 6 2:25.828  +1:00.097 11:29:44.518
1 1:24.009 +2.960 11:20:52.739 8 1:23.244 11:32:21.200 7 1:37.403 +11.672 11:31:21.921
2 1:21.945 +0.896  11:22:14.684 9 1:24.251 +1.007  11:33:45.451 8 1:30.177 +4.446  11:32:52.098
3 1:21.049 11:23:35.733 9 1:31.608 +5.877 11:34:23.706
4 1:26.692 +5.643 11:25:02.425 (55) Nick Westphal 10 1:29.324 +3.593 11:35:53.030
5 1:29.981 +8.932  11:26:32.406 1 1:27.188 +2.853 11:21:27.475 11 1:25.731 11:37:18.761
6 1:22.544 +1.495 11:27:54.950 2 1:25.054 +0.719 11:22:52.529 12 1:27.265 +1.534 11:38:46.026
7 1:21.143 +0.094 11:29:16.093 3 1:28.338 +4.003 11:24:20.867
8 1:21.498 +0.449 11:30:37.591 4 2:38.903 +1:14.568 11:26:59.770 (77) Leopold Prummer
9 1:30.740 +9.691 11:32:08.331 5 1:25.673 +1.338 11:28:25.443 1 1:29.660 +3.906 11:22:17.598
10 1:23.365 +2.316  11:33:31.696 6 1:27.399 +3.064  11:29:52.842 2 1:27.170 +1.416  11:23:44.768
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 1:26.409 +0.655  11:25:11.177 1 1:39.846 +9.787  11:21:47.178
4 1:27.712 +1.958 11:26:38.889 2 1:37.668 +7.609 11:23:24.846
5 2:42,506  +1:16.752  11:29:21.395 3 1:37.460 +7401  11:25:02.306
6 1:25.754 11:30:47.149 4 1:30.913 +0.854 11:26:33.219
7 1:25.877 +0.123 11:32:13.026 5 1:51.651 +21.592 11:28:24.870
8 1:26.352 +0.598 11:33:39.378 6 2:40.957 +1:10.898 11:31:05.827
9 1:26.127 +0.373 11:35:05.505 7 1:30.059 11:32:35.886
10 1:27.429 +1.675 11:36:32.934 8 1:36.622 +6.563 11:34:12.508
11 2:16.334 +50.580 11:38:49.268 9 1:36.828 +6.769 11:35:49.336
10 1:35.217 +5.158  11:37:24.553
(35) Paul Ehrhardt 11 1:40.020 +9.961  11:39:04.573
1 1:31.474 +5.679  11:21:23.366
1:28.410 +2.615 11:22:51.776 (282) Noel Stadler
3 1:26.532 +0.737  11:24:18.308 1 1:37.498 +4.149  11:21:46.499
4 1:27.235 +1.440 11:25:45.543 2 1:36.650 +3.301 11:23:23.149
5 2:40.652  +1:14.857  11:28:26.195 3 1:38.765 +5.416  11:25:01.914
6 1:29.493 +3.698 11:29:55.688 4 3:05.034 +1:31.685 11:28:06.948
7 1:28.803 +3.008 11:31:24.491 5 1:36.926 +3.577 11:29:43.874
8 1:28.580 +2785  11:32:53.071 6 1:35.764 +2.415  11:31:19.638
9 1:25.795 11:34:18.866 7 1:39.800 +6.451 11:32:59.438
10 1:27.991 +2.196 11:35:46.857 8 1:33.349 11:34:32.787
11 1:27.047 +1.252 11:37:13.904 9 2:39.576 +1:06.227 11:37:12.363
12 1:25.945 +0.150 11:38:39.849 10 1:40.095 +6.746 11:38:52.458
(23) David Grimps (10) Nic Langenmeir
1 1:30.608 +4.619 11:21:25.160 1 1:37.921 +4.274 11:21:48.182
1:48.631 +22.642  11:23:13.791 2 1:35.579 +1.932  11:23:23.761
3 1:28.496 +2.507 11:24:42.287 3 1:40.740 +7.093 11:25:04.501
4 1:26.789 +0.800 11:26:09.076 4 1:37.114 +3.467 11:26:41.615
5 1:27.336 +1.347 11:27:36.412 5 1:35.459 +1.812 11:28:17.074
6 1:26.315 +0.326 11:29:02.727 6 1:37.105 +3.458 11:29:54.179
7 2:02.142 +36.153  11:31:04.869 7 1:36.058 +2.411  11:31:30.237
8 1:25.989 11:32:30.858 8 1:35.403 +1.756 11:33:05.640
9 1:26.960 +0.971 11:33:57.818 9 1:33.647 11:34:39.287
10 1:27.914 +1.925  11:35:25.732 10 1:35.065 +1.418  11:36:14.352
11 1:27.812 +1.823 11:36:53.544 1 1:35.884 +2.237 11:37:50.236
12 1:27.314 +1.325  11:38:20.858 12 1:35.971 +2.324  11:39:26.207
(12) Eric Maier (86) Simon Stein
1 1:28.306 +2.184  11:21:09.613 1 1:39.186 +2.423  11:21:45.935
1:29.739 +3.617 11:22:39.352 2 1:36.763 11:23:22.698
3 1:27.259 +1.137 11:24:06.611 3 1:38.815 +2.052 11:25:01.513
4 1:27.648 +1.526  11:25:34.259
5 1:27.575 +1.453 11:27:01.834 (62) Florian Landshammer
6 1:53.730 +27.608  11:28:55.564 1 1:47.092 +7425  11:21:52.183
7 1:28.172 +2.050 11:30:23.736 2 142111 +2.444 11:23:34.294
8 1:26.122 11:31:49.858 3 1:42.444 +2.777 11:25:16.738
9 1:32.240 +6.118  11:33:22.098 4 1:45.617 +5.950  11:27:02.355
10 1:59.305 +33.183 11:35:21.403 5 2:35.157 +55.490 11:29:37.512
11 1:27.488 +1.366 11:36:48.891 6 1:39.667 11:31:17.179
12 1:26.493 +0.371 11:38:15.384 7 1:41.601 +1.934 11:32:58.780
8 1:42.010 +2.343 11:34:40.790
(199) Niklas Schrodl 9 1:39.797 +0.130  11:36:20.587
1 1:30.066 +3.821 11:21:18.714 10 1:43.245 +3.578 11:38:03.832
1:28.707 +2.462 11:22:47.421 11 1:39.988 +0.321 11:39:43.820
3 2:15.895 +49.650  11:25:03.316
4 1:33.560 +7315  11:26:36.876
5 1:34.469 +8.224  11:28:11.345
6 1:30.089 +3.844  11:29:41.434
7 2:02.675 +36.430  11:31:44.109
8 1:26.245 11:33:10.354
9 1:57.300 +31.055 11:35:07.654
10 1:27.251 +1.006  11:36:34.905
11 1:58.089 +31.844  11:38:32.994
(42) Kai Stengel
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